
ПРОТОКОЛ №01 

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению 
№270912/0099858/01 

УР, п.Балезино, ул. Кирова, д. 2. 

24.10.2012 

1. Аукционная комиссия Администрация муниципального образования 
"Балезинский район" провела процедуру рассмотрения заявок на участие в 
аукционе в 16:00 24.10.2012 года по адресу: УР, п.Балезино, ул. Кирова, д. 2. в 
актовом зале Администрации муниципального образования «Балезинский район» 
по адресу: УР, п.Балезино, ул. Кирова, д. 2.. 

2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией, 
в следующем составе: 

Председатель комиссии 
1. Некрасов Василий Викторович 

Заместитель председателя комиссии 
2. Баженов Виктор Петрович 

Секретарь 
3. Мегишев Умар Хусейнович 

Член комиссии 
4. Воробьева Галина Алексеевна 

Член комиссии 
5. Серова Ирина Андреевна 

Член комиссии 
6. Яровой Андрей Александрович 

Член комиссии 
7. Волкова Ксения Андреевна 

Всего на заседании присутствовало 7 членов комиссии, что составило 100 % от 
общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно. 

3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на 
официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/ 27.09.2012. 

Лот № 1 

4. Предмет аукциона: Право заключения договора аренды имущества 
находящегося в Муниципальной собственности, расположенного по адресу 
Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Первомайская, д.2, 
общей площадью 16 кв.м. Целевое назначение: для обустройства 8-ми павильонов 

http://torgi.gov.ru/


4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в.аукционе 
№ 
п/п 

Per. № 
заявки 

Наименование заявителя и 
почтовый адрес 

Решение Причина отказа 

1. 01 Широков Михаил Николаевич Допущен -

4.2. Решение комиссии: Признать аукцион не состоявшимся, в связи с 
единственной заявкой, поданной на участие в аукционе физическим лицом 
Широковым Михаилом Николаевичем. Заключить договор аренды нежилого 
помещения с единственным участником аукциона физическим лицом Широковым 
Михаилом Николаевичем. 

Лот № 2 

4. Предмет аукциона: Право заключения договора аренды имущества 
находящегося в Муниципальной собственности, расположенного по адресу 
Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Первомайская, д.2, 
общей площадью 16 кв.м. Целевое назначение: для обустройства 8-ми павильонов 

4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе 
№ 
п/п 

Per. № 
заявки 

Наименование заявителя и 
почтовый адрес 

Решение Причина отказа 

1. 03 Широков Михаил Николаевич , Допущен -

4.2. Решение комиссии: Признать аукцион не состоявшимся, в связи с 
единственной заявкой, поданной на участие в аукционе физическим лицом 
Широковым Михаилом Николаевичем. Заключить договор аренды нежилого 
помещения с единственным участником аукциона физическим лицом Широковым 
Михаилом Николаевичем. 

Лот № 3 

4. Предмет аукциона: Право заключения договора аренды имущества 
находящегося в Муниципальной собственности, расположенного по адресу 
Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Первомайская, д.2, 
общей площадью 16 кв.м. Целевое назначение: для обустройства 8-ми павильонов 

4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в'аукционе 
№ 
п/п 

Per. № 
заявки 

Наименование заявителя и 
почтовый адрес 

Решение Причина отказа 

1. 04 Широков Михаил Николаевич Допущен -

4.2. Решение комиссии: Признать аукцион не состоявшимся, в связи с 
единственной заявкой, поданной на участие в аукционе физическим лицом 
Широковым Михаилом Николаевичем. Заключить договор аренды нежилого 
помещения с единственным участником аукциона физическим лицом Широковым 
Михаилом Николаевичем. 

Лот № 4 



4. Предмет аукциона: Право заключения договора аренды имущества 
находящегося в Муниципальной собственности, расположенного по адресу: 
Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Первомайская, д.2, 
общей площадью 16 кв.м. Целевое назначение: Имущество: для обустройства 
8-ми павильонов 

4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе 
№ 
п/п 

Per. № 
заявки 

Наименование заявителя и 
почтовый адрес 

Решение Причина отказа 

1. 02 Волкова Елена Ильинична Допущен -

4.2. Решение комиссии: Признать аукцион не состоявшимся, в связи с 
единственной заявкой, поданной на участие в аукционе физическим лицом 
Волковой Елены Ильиничной. Заключить договор аренды нежилого помещения с 
единственным участником аукциона физическим лицом Волковой Елены 
Ильиничной. 

Лот № 5 

4. Предмет аукциона: Право заключения договора аренды имущества 
находящегося в Муниципальной собственности, расположенного по адресу 
Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Первомайская, д.2, 
общей площадью 16 кв.м. Целевое назначение: для обустройства 8-ми павильонов 

4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе 
№ 
п/п 

Per. № 
заявки 

Наименование заявителя и 
почтовый адрес 

Решение Причина отказа 

1. 05 Широков Михаил Николаевич Допущен -

4.2. Решение комиссии: Признать аукцион не состоявшимся, в связи с 
единственной заявкой, поданной на участие .в аукционе физическим лицом 
Широковым Михаилом Николаевичем. Заключить договор аренды нежилого 
помещения с единственным участником аукциона физическим лицом Широковым 
Михаилом Николаевичем. 

Лот № 6 

4. Предмет аукциона: Право заключения договора аренды имущества 
находящегося в Муниципальной собственности, расположенного по адресу 
Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Первомайская, д.2, 
общей площадью 16 кв.м. Целевое назначение: для обустройства 8-ми павильонов 

4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе 
№ 
п/п 

Per. № 
заявки 

Наименование заявителя и 
почтовый адрес 

Решение Причина отказа 

1. 06 Широков Михаил Николаевич Допущен -

4.2. Решение комиссии: Признать аукцион не состоявшимся, в связи с 



единственной заявкой, поданной на участие в аукционе физическим лицом 
Широковым Михаилом Николаевичем. Заключить договор аренды нежилого 
помещения с единственным участником аукциона физическим лицом Широковым 
Михаилом Николаевичем. 

Лот № 7 

4. Предмет аукциона: Право заключения договора аренды имущества 
находящегося в Муниципальной собственности, расположенного по адресу 
Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Первомайская, д.2, 
общей площадью 16 кв.м. Целевое назначение: для обустройства 8-ми павильонов 

4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе 
№ 
п/п 

Per. № 
заявки 

Наименование заявителя и 
почтовый адрес 

Решение Причина отказа 

1. 07 Широков Михаил Николаевич Допущен -

4.2. Решение комиссии: Признать аукцион . не состоявшимся, в связи с 
единственной заявкой, поданной на участие в аукционе физическим лицом 
Широковым Михаилом Николаевичем. Заключить договор аренды нежилого 
помещения с единственным участником аукциона физическим лицом Широковым 
Михаилом Николаевичем. 

Лот № 8 

4. Предмет аукциона: Право заключения договора аренды имущества 
находящегося в Муниципальной собственности, расположенного по адресу 
Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Первомайская, д.2, 
общей площадью 16 кв.м. Целевое назначение: для обустройства 8-ми павильонов 

4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе 
№ 
п/п 

Per. № 
заявки 

Наименование заявителя и 
почтовый адрес 

Решение Причина отказа 

1. 08 Широков Михаил Николаевич Допущен -

4.2. Решение комиссии: Признать аукцион не состоявшимся, в связи с 
единственной заявкой, поданной на участие в аукционе физическим лицом 
Широковым Михаилом Николаевичем. Заключить договор аренды нежилого 
помещения с единственным участником аукциона физическим лицом Широковым 
Михаилом Николаевичем. 



Председатель комиссии 

1. Некрасов Василий Викторович 

Заместитель председателя комиссии 

2. Баженов Виктор Петрович 

Секретарь 

3. Мегишев Умар Хусейнович 

Член комиссии 

4. Воробьева Галина Алексеевна 

Член комиссии 

5. Серова Ирина Андреевна 

Член комиссии 

6. Яровой Андрей Александрович 

Член комиссии 

7. Волкова Ксения Андреевна 

(подпись) 

(подпись) 

^нодниСь) 

(подпись) 


